
 
 

UCHWAŁA NR XVII/75/25 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Konopnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10597



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

0,00

01044 0,00

0,00

0,00

700 -22 000,00

70005 0,00

0,00

70007 -22 000,00

-22 000,00

750 0,00

75095 0,00

0,00

754 0,00

75412 0,00

0,00

756 0,00

75615 0,00

0,00

855 0,00

85501 0,00

0,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,000920

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Rodzaj zadania:

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 327 000,00 320 000,00 647 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00 320 000,00 520 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00

0940

0750

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

405 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

235 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 600,00

Pozostała działalność 210 846,80

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 237 000,00

Administracja publiczna 250 888,05

0,000,00

1 900,00 385 500,00

1 900,00 11 900,00

320 000,00 520 000,00

213 000,00

1 900,00 170 500,00

0,00 215 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

0940

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 347 766,42

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Rodzina

1 097 000,00

91 860,20

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

0,00

85,00

6 000,00

6 000,00

85,00

6 000,00

2 000,00

85,00

1 200,00

2 000,00

400,00

2 000,00

900,00

500,00

256 888,05

85,00

216 846,80

85,00

12 000,00

1 099 000,00

85,00

93 060,20

11 349 766,42

400,00

10 000,00

900,00

500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/75/25

Rady Gminy Konopnica

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10597



85502 0,00

0,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 -18 746,00

85203 -18 746,00

-18 746,00

85219 0,00

0,00

855 0,00

85513 0,00

0,00

-18 746,00

0,00

-40 746,00

0,00

2010

2010

2010

0,00

200,00

100,00

0,00

331 185,00

7

0,00

0,00

Zwiększenie

974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

20 776 335,27

24 578 893,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 5

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

0,00

39 345,00

39 345,00

0,00 22 239 191,88

4 817 542,30

0,00

337 464,00 57 978 353,50

1 462 856,61

65 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

84 680,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

0940

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem: 28 272 732,22

Rodzaj zadania:

§

3

bieżące

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

34 040,00 5 305,00

4 830 009,30 6 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 681 635,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 239 191,88

Pomoc społeczna 2 459 641,15

Ośrodki wsparcia 2 450 448,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 450 448,00 0,00

100,00

1 462 856,61

65 200,00

20 776 335,27

24 888 078,98

8

28 272 732,22

2 431 702,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 872,00

2 441 869,15

1 551 733,00

2 431 702,00

4 872,00

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

3 898,00 974,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 898,00 974,00

1 546 428,00 5 305,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

34 040,00 5 305,00

300,00 84 980,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10597



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 151 338,00 13 328,00 13 328,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 138 010,00 5 138 010,00 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 451 338,00 13 328,00 13 328,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 438 010,00 4 438 010,00 0,00 0,00

3 281 730,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 281 730,66 3 281 730,66 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 730,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581 730,66 2 581 730,66 0,00 0,00

233 724,32 233 724,32 233 724,32 0,00 233 724,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 724,32 265 724,32 265 724,32 0,00 265 724,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 724,32 233 724,32 233 724,32 0,00 233 724,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 724,32 265 724,32 265 724,32 0,00 265 724,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 140,00 436 140,00 436 140,00 0,00 436 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 140,00 436 140,00 436 140,00 0,00 436 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

476 140,00 436 140,00 436 140,00 0,00 436 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 140,00 436 140,00 436 140,00 0,00 436 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 501 099,00 4 436 154,00 4 035 260,00 3 273 927,00 761 333,00 0,00 183 100,00 217 794,00 0,00 0,00 64 945,00 64 945,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 20 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 553 099,00 4 488 154,00 4 087 260,00 3 293 927,00 793 333,00 0,00 183 100,00 217 794,00 0,00 0,00 64 945,00 64 945,00 0,00 0,00

3 572 260,00 3 572 260,00 3 566 260,00 3 201 472,00 364 788,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574 260,00 3 574 260,00 3 568 260,00 3 201 472,00 366 788,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 939,00 610 994,00 350 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00 43 200,00 217 794,00 0,00 0,00 64 945,00 64 945,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 939,00 660 994,00 400 000,00 70 000,00 330 000,00 0,00 43 200,00 217 794,00 0,00 0,00 64 945,00 64 945,00 0,00 0,00

0,00

64 945,00

64 945,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

5 130 010,00

-700 000,00

4 430 010,00

3 273 730,66

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

40002 Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

-700 000,00

0,00

0,00

2 573 730,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

750

60016

0,00

64 945,00

64 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/75/25

Rady Gminy Konopnica

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10597



2 147 355,45 355 500,00 349 777,00 43 000,00 306 777,00 4 723,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 791 855,45 1 791 855,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 172 355,45 380 500,00 374 777,00 43 000,00 331 777,00 4 723,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 791 855,45 1 791 855,45 0,00 0,00

2 117 355,45 355 500,00 349 777,00 43 000,00 306 777,00 4 723,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 761 855,45 1 761 855,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 355,45 380 500,00 374 777,00 43 000,00 331 777,00 4 723,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 761 855,45 1 761 855,45 0,00 0,00

12 979 340,31 11 008 340,31 9 397 714,50 7 498 250,00 1 899 464,50 0,00 341 616,00 1 269 009,81 0,00 0,00 1 971 000,00 1 971 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 000,00 813 000,00 805 000,00 792 000,00 13 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 789 340,31 11 818 340,31 10 199 714,50 8 290 250,00 1 909 464,50 0,00 349 616,00 1 269 009,81 0,00 0,00 1 971 000,00 1 971 000,00 0,00 0,00

7 758 181,20 6 817 181,20 6 516 877,20 5 620 030,20 896 847,00 0,00 286 304,00 14 000,00 0,00 0,00 941 000,00 941 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 000,00 728 000,00 721 000,00 708 000,00 13 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 483 181,20 7 542 181,20 7 234 877,20 6 328 030,20 906 847,00 0,00 293 304,00 14 000,00 0,00 0,00 941 000,00 941 000,00 0,00 0,00

1 466 715,00 1 466 715,00 1 426 105,00 1 234 780,00 191 325,00 0,00 40 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 715,00 1 551 715,00 1 510 105,00 1 318 780,00 191 325,00 0,00 41 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 260,00 1 710 185,00 1 433 282,00 1 055 505,00 377 777,00 0,00 276 903,00 0,00 0,00 0,00 130 075,00 130 075,00 0,00 0,00

-2 387,00 -2 387,00 -2 387,00 0,00 -2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 387,00 36 387,00 36 387,00 587,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 260,00 1 744 185,00 1 467 282,00 1 056 092,00 411 190,00 0,00 276 903,00 0,00 0,00 0,00 130 075,00 130 075,00 0,00 0,00

237 458,00 237 458,00 237 458,00 0,00 237 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 458,00 271 458,00 271 458,00 0,00 271 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 198,00 5 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587,00 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 587,00 7 587,00 7 587,00 1 785,00 5 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 432,00 774 432,00 771 832,00 716 651,00 55 181,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 387,00 -2 387,00 -2 387,00 0,00 -2 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 845,00 773 845,00 771 245,00 716 651,00 54 594,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 777,47 356 459,20 356 165,20 104 455,20 251 710,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 1 347 318,27 1 347 318,27 0,00 0,00

-7 985,00 -7 985,00 -7 985,00 -7 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 170,00 31 170,00 31 170,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 962,47 379 644,20 379 350,20 96 470,20 282 880,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 1 347 318,27 1 347 318,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 575,00 114 575,00 114 575,00 47 875,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 875,00 114 875,00 114 875,00 47 875,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 084,20 63 084,20 62 790,20 56 580,20 6 210,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 985,00 -7 985,00 -7 985,00 -7 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 099,20 55 099,20 54 805,20 48 595,20 6 210,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 670,00 19 670,00 19 670,00 0,00 19 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 670,00 133 670,00 133 670,00 0,00 133 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 355,45

1 627 355,45

0,00

0,00

1 627 355,45

1 627 355,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 347 318,27

0,00

1 347 318,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wspieranie rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

Rodziny zastępcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

85508

85510

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
754

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

75412

801

80101
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

852

85202

przed zmianą

po zmianach

Domy pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85205

85219

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85501

85502

85504

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10597



18 778 402,99 2 630 056,68 2 630 056,68 124 851,00 2 505 205,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 148 346,31 16 148 346,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 826 402,99 2 678 056,68 2 678 056,68 124 851,00 2 553 205,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 148 346,31 16 148 346,31 0,00 0,00

6 648 273,43 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 225 273,43 6 225 273,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 668 273,43 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 225 273,43 6 225 273,43 0,00 0,00

321 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

10 009 672,88 110 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 899 072,88 9 899 072,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 012 672,88 113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 899 072,88 9 899 072,88 0,00 0,00

57 791 044,18 23 628 088,51 19 953 247,70 12 141 788,20 7 811 459,50 654 723,00 843 314,00 1 486 803,81 0,00 690 000,00 34 162 955,67 34 162 955,67 0,00 0,00

-728 372,00 -13 372,00 -13 372,00 -7 985,00 -5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 000,00 -715 000,00 0,00 0,00

1 037 557,00 1 037 557,00 1 029 557,00 812 587,00 216 970,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 100 229,18 24 652 273,51 20 969 432,70 12 946 390,20 8 023 042,50 654 723,00 851 314,00 1 486 803,81 0,00 690 000,00 33 447 955,67 33 447 955,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

625 622,44 625 622,44 625 622,44 0,00 625 622,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-960,20 -960,20 -960,20 0,00 -960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,20 960,20 960,20 0,00 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 622,44 625 622,44 625 622,44 0,00 625 622,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 622,44 625 622,44 625 622,44 0,00 625 622,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-960,20 -960,20 -960,20 0,00 -960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,20 960,20 960,20 0,00 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 622,44 625 622,44 625 622,44 0,00 625 622,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459 641,15 2 459 641,15 2 453 801,15 1 879 594,00 574 207,15 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 746,00 -38 746,00 -38 746,00 0,00 -38 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 974,00 20 974,00 20 015,00 0,00 20 015,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 441 869,15 2 441 869,15 2 435 070,15 1 879 594,00 555 476,15 0,00 6 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 448,00 2 450 448,00 2 448 448,00 1 879 594,00 568 854,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 746,00 -38 746,00 -38 746,00 0,00 -38 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 702,00 2 431 702,00 2 429 702,00 1 879 594,00 550 108,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 898,00 3 898,00 58,00 0,00 58,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974,00 974,00 15,00 0,00 15,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 872,00 4 872,00 73,00 0,00 73,00 0,00 4 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 428,00 1 546 428,00 247 415,00 200 547,00 46 868,00 0,00 1 299 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 305,00 5 305,00 5 305,00 0,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551 733,00 1 551 733,00 252 720,00 200 547,00 52 173,00 0,00 1 299 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 040,00 34 040,00 34 040,00 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 305,00 5 305,00 5 305,00 0,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 345,00 39 345,00 39 345,00 0,00 39 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

16 124 346,31

0,00

0,00

0,00

6 225 273,43

0,00

16 124 346,31

0,00

0,00

6 225 273,43

0,00

0,00

0,00

0,00

9 899 072,88

0,00

9 899 072,88

23 593 975,03

24 293 975,03

-700 000,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

900

90001

przed zmianą

90015
zmniejszenie

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

01095 Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą

po zmianach

85219 Ośrodki pomocy społecznej

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10597



4 830 009,30 4 830 009,30 3 480 227,50 2 200 100,14 1 280 127,36 0,00 1 349 781,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 706,20 -39 706,20 -39 706,20 0,00 -39 706,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 239,20 27 239,20 26 280,20 0,00 26 280,20 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 817 542,30 4 817 542,30 3 466 801,50 2 200 100,14 1 266 701,36 0,00 1 350 740,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10597



Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 4 438 010,00

01043 2 581 730,66

6050 8 000,00

8 000,00

6057 2 105 690,00

2 105 690,00

6059 468 040,66

468 040,66

01044 1 856 279,34

6057 1 501 040,00

1 501 040,00

6059 355 239,34

355 239,34

600 25 000,00

60016 25 000,00

6050 25 000,00

25 000,00

700 5 445 000,00

70005 5 445 000,00

6050 621 000,00

621 000,00

6370 4 824 000,00

4 824 000,00

750 64 945,00

75095 64 945,00

6067 53 254,90

53 254,90

6069 11 690,10

11 690,10

752 278 000,00

75295 278 000,00

6060 278 000,00

278 000,00

754 1 791 855,45

75404 10 000,00

6170 10 000,00

10 000,00

75410 20 000,00

6170 20 000,00

0,00

20 000,00

Przebudowa ulicy Słonecznej w miejscowości Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w Konopnicy

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Treść

Przebudowa SUW Konopnica

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w miejscowości Bębnów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa SUW Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica

Transport i łączność

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu

Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w Konopnicy

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Cyberbezpieczny Samorząd

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu typu furgon patrolowy dla KPP w Wieluniu - w
ramach wspólnego zakupu pojazdów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/75/25

Rady Gminy Konopnica

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10597



75412 1 761 855,45

6067 1 389 202,13

1 389 202,13

6069 238 153,32

238 153,32

6230 134 500,00

4 500,00

55 000,00

75 000,00

758 1 143 405,64

75809 1 143 405,64

6300 1 143 405,64

923 405,64

220 000,00

801 1 971 000,00

80101 941 000,00

6050 941 000,00

0,00

941 000,00

80195 1 030 000,00

6050 30 000,00

30 000,00

6370 1 000 000,00

1 000 000,00

852 130 075,00

85203 130 075,00

6050 130 075,00

130 075,00

855 1 347 318,27

85516 1 347 318,27

6057 1 095 380,71

1 095 380,71

6059 251 937,56

251 937,56

900 16 148 346,31

90001 6 225 273,43

6057 4 890 073,43

4 890 073,43

6059 1 335 200,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w
Rychłocicach

Różne rozliczenia

Dotacja celowa dla OSP w Szynkielowie na dofinansowanie zadania „Zakup
lekkiego samochodu poszukiwawczo-ratowniczego z wyposażeniem oraz sprzętu
dla OSP w Szynkielowie”

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w
Rychłocicach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP Konopnica na dofinnasowanie zadania „Wzmocnienie
gotowości operacyjnej jednostek ochrony przeciwpożarowej”

Dotacja celowa dla OSP w Szynkielowie na dofinansowanie zadania "Zakup
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego"

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" na
odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych - droga powiatowa Nr
2312E Konopnica - Wrońsko”

Oświata i wychowanie

Utworzenie 24 miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w
gminnym klubie dziecięcym w Konopnicy przy ulicy Szkolnej 18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 24 miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w
gminnym klubie dziecięcym w Konopnicy przy ulicy Szkolnej 18

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Szkoły podstawowe

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku Szkoły
Podstawowej w Konopnicy na oddziały przedszkolne wraz z przebudową schodów
zewnętrznych i budową platformy dla niepełnosprawnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostosowanie budynku SP w Konopnicy do wymogów ppoż.- dokumentacja

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie
gminy Konopnica

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych na terenie
gminy Konopnica

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ŚDS  malowanie - degradacji przeciwdziałanie

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z modernizacją Stacji
Uzdatniania Wody oraz montażem wodomierzy na terenie Gminy Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10597



1 335 200,00

90015 24 000,00

6050 24 000,00

0,00

24 000,00

90095 9 899 072,88

6057 8 414 211,95

8 414 211,95

6059 1 484 860,93

1 484 860,93

921 565 000,00

92120 565 000,00

6580 565 000,00

565 000,00

926 100 000,00

92695 100 000,00

6050 100 000,00

100 000,00

33 447 955,67

Rewitalizacja cmentarza wojskowego w Konopnicy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sołecka sportowo-rekreacyjna w Konopnicy

Razem

Zakup i montaż lamp ulicznych solarnych wraz z dokumentacją

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z modernizacją Stacji
Uzdatniania Wody oraz montażem wodomierzy na terenie Gminy Konopnica

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie oświetlenia solarnego na terenie sołectwa Szynkielów

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Konopnica

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10597


	UCHWAŁA NR XVII/75/25 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-21T12:30:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




